
Prefeitura Municipal

Fartura
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 384

Data da emissão do comprovante: 28/10/2024 22:35:36

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 33/2023

N° do Processo: 89

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 10/10/2023 18:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 10/10/2023 18:00:00

Data de Abertura/Horário: 27/10/2023 13:00:00

Data da Disputa/Horário:27/10/2023 13:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Registro de Preços para eventual prestação de serviços de manutenção dos veículos que
compõem a frota da Prefeitura Municipal de Fartura, incluindo serviços de borracharia,
com eventual fornecimento de peças de reposição e acessórios novos, originais ou
similares de primeira linha, a vigorar por 12 meses.

https://www.fartura.sp.gov.br/licitacao/detalhe/384/pstrongregistro-de-precos-para-eventual-prestacao-de-servicos-de-manutencao-dos-veiculos-que-compoem-a-frota-da-prefeitura-municipal-de-fartura-incluindo-servicos-de-borracharia-com-eventual-fornecimento-de-pecas-de-reposicao-e-acessorios-novos-originais-ou-similares-de-primeira-linha-a-v/


Prefeitura Municipal

Fartura
São Paulo

Resumo:
A Prefeitura Municipal de Fartura/SP, no uso de suas atribuições legais, torna público, para o
conhecimento dos interessados, que fará realizar licitação na modalidade PREGÃO
ELETRÔNICO, do tipo MENOR PREÇO UNITÁRIO POR HORA TÉCNICA DE
MANUTENÇÃO/UNIDADE, objetivando o Registro de Preços para eventual prestação de
serviços de manutenção dos veículos que compõem a frota da Prefeitura Municipal de
Fartura, incluindo serviços de borracharia, com eventual fornecimento de peças de
reposição e acessórios novos, originais ou similares de primeira linha, a vigorar por 12
meses.
O certame deverá ser processado e julgado em conformidade com as disposições deste Edital e seus
Anexos, da Lei nº 10.520/2002, do Decreto Federal nº 10.024/2019, da Lei Complementar nº
123/2006, alterada pela Lei Complementar Federal nº 147/2014, Decreto Federal nº 3.555/2000;
Decreto Federal n° 7.892/2013; Decreto Municipal nº 2.437/2007, Decreto Municipal 3.819/2019 e
Decreto Municipal nº 3.797/2019, no que couber, na Lei Federal nº 8.666/1993 e demais normas
regulamentares aplicáveis à espécie.
Os documentos e propostas, bem como a disputa seguirão as datas e horários abaixo, pela
Plataforma BLL - Bolsa de Licitações do Brasil (https://bllcompras.com “Acesso Identificado”):
RECEBIMENTO DOS DOCUMENTOS DE
HABILITAÇÃO E DAS PROPOSTAS:

ATÉ DIA 27/10/2023, ÀS 13:00
HORAS

INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: DIA 27/10/2023, ÀS 13:30 HORAS

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
10/10/2023 00:00:00 Modelos - Anexos do Edital em word Baixar

10/10/2023 00:00:00 Edital Baixar

https://bllcompras.com
https://www.fartura.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c0cd84922b0469e33727613de9170d81.doc
https://www.fartura.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/40b548429d2b6349d78ae075984a68d0.pdf

